
Kujtim Luli PROKUROR PRANË  PROKURORISË 
SË PËRGJITHSHME

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

360,24  Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria është rritur 1.3 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Kujtim Luli më 31.12.2017 rezulton me gjendje likuiditetesh bankare në vlerë 8,088,186 lekë, 
duke përfshirë këtu  54,571 USD kursime bankare të dy fëmijëve që jetojnë në USA. 
Shpenzimet për shkollimin e fëmijëve në vitet 2009-2011 janë 5,320 Euro dhe 49,819 USD. 

Para 
Fillimit

2007200620052004 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2015 2016 2017

 16,954,727 

 21,997,863 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 11,954,727 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,150,000 
 11,954,727 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 5,000,000  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 8,088,136    

 805,000 


